Распоряжение от 21.01.2021 №4-ра "О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области на 2
Родительская категория: Муниципальные закупки Реестры муниципальных контрактов 02 марта 2021  Просмотров: 157
РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.01.2021 г №4-ра

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области на 2021 год

В соответствии со статьями 17 и 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Правилами формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 553, а также в соответствии с Требованиями к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, утвержденными постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 554, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 552 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд":
1. Внести изменения в план - график, размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2021 год, изложив в новой редакции (Приложения № 1).
2. Разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в течение 3-х (трех) рабочих дней с даты утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Гостомлянского сельсовета А.Н. Харланов